

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Heyday Management ApS

c/o Anders Lorentz Andersen, Stadion Allé 43A, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 37 09 91 55**

## Årsrapport

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

---

Anders Lorentz Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heyday Management ApS  
c/o Anders Lorentz Andersen  
Stadion Allé 43A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 09 91 55  
Stiftet: 22. september 2015  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Anders Lorentz Andersen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og salg af kommunikationsløsninger og hvad der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>599.418</b>	<b>219.510</b>
1 Personaleomkostninger	1.200	-42.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.635	-22.135
<b>Driftsresultat</b>	<b>580.983</b>	<b>154.734</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.422	0
Andre finansielle indtægter	0	32.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.665	-54.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>547.740</b>	<b>131.873</b>
Skat af årets resultat	-120.503	-30.352
<b>Årets resultat</b>	<b>427.237</b>	<b>101.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	427.237	101.521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.237</b>	<b>101.521</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	52.888	72.523
Materielle anlægsaktiver i alt	52.888	72.523
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.888</b>	<b>72.523</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	389.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.731	0
Udskudte skatteaktiver	23.094	20.512
Tilgodehavender i alt	574.825	409.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	500.400
Værdipapirer i alt	0	500.400
Likvide beholdninger	68.129	437.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>642.954</b>	<b>1.348.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>695.842</b>	<b>1.420.571</b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	442.349	15.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>492.349</b>	<b>65.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	123.085	26.435
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.085	26.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.660	8.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	55	1.190.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.240	0
Selskabsskat	26.436	23.123
Anden gæld	38.017	106.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.408	1.329.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.493</b>	<b>1.355.459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>695.842</b>	<b>1.420.571</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	15.112	65.112
Årets resultat	<u>0</u>	<u>427.237</u>	<u>427.237</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>442.349</u></b>	<b><u>492.349</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	0	39.441		
Pensioner	-1.200	2.064		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.136</u>		
	<b><u>-1.200</u></b>	<b><u>42.641</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.205	28.300		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.460</u>	<u>26.601</u>		
	<b><u>66.665</u></b>	<b><u>54.901</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/5 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>          </u>	<b>fristet gæld</b>	<u>          </u>	<u>          </u>
Selskabsskat	<u>123.085</u>	<u>0</u>	<u>123.085</u>	<u>0</u>
	<b><u>123.085</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>123.085</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funkylab ApS, CVR-nr. 31366291, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
